

# Communique 7 – 9. afdeling af Uno-X Superligaen

Følgende ryttere/hold har gennemgået følgende validering

## **Alexander Wendelbo – Køge Sportsterapi**

Har tilsendt rettidig dokumentation på uændret vægt.

## **Nikolaj Lysholm Larsson [Wahoo Le Col]**

Modtager DQ for afdelingerne 6 og 8. Ved en fejl har både primær og sekundær wattkilde været rytterens Wahoo V5 Smarttrainer, hvorfor krav om dual recording ikke er overholdt. Fejlen er 100% utilsigtet og korrigeret til fremtidige afdelinger.

## **Martin Højgaard - [eCDK]**

Har tilsendt rettidig dokumentation på uændret vægt.

## **Lukas Lund – Velofit - Braunstein**

Modtager DQ for ikke at have opdateret din vægt rettidigt samt ikke at levere dual recording for placering i top 20

## **Nicklas Pedersen – Fusion ColoQuick ECT**

På baggrund af en dual recording som overskrider grænserne for afvigelse ved 15 sekunder og 60 sekunder, er der foretaget en gennemgang og analyse af rytterens data. Denne gennemgang viser med tydelighed:

- Afvigelsen for 15 sekunders power finder sted i den afgørende spurt. Wattkurven viser her et drop out på den sekundære wattmåler i ca 2-3 sekunder. Korrigeres der for den drop out er resultatet en difference mellem primær og sekundær wattmåler mellem 1,3%-2.7% større effekt fra den primære wattmåler. Uden denne korrektion er differencen ca 30%% (højere effekt fra primær).
- Afvigelsen for 60 sekunders power finder sted i tidsrummet 5:25-6:25. Wattkurven viser her et drop out på den sekundære wattmåler i ca 4 sekunder. Korrigeres der for den drop out er resultatet en difference mellem primær og sekundær wattmåler mellem 0.07%-0.14% større effekt fra den primære wattmåler. Uden denne korrektion er differencen -8.73% (højere effekt fra primær).

Rytteren præstation godtages med følgende begrundelse:

- Data viser entydigt at afvigelserne i dual recording stammer fra de to ovenstående tidsintervaller
- Data viser entydigt at de to drop outs fra rytteren sekundære wattmåler ligger til grund for disse afvigelser
- Data viser entydigt at når der korrigeres for disse to drop outs, at data ligger solidt inden for rammerne af det tilladte.

Til at underbygge ovenstående er rytteren blevet bedt om at uploade endnu en dual recording, fra tidsrummet mellem de to drop outs. Denne viser, at data med stor margin holder sig inden for rammerne af det tilladte, og underbygger hermed at afvigelserne på 15s og 60s udelukkende stammer fra de to beskrevne drop outs.

Se de to dual recordings her:

Uden korrektion: [https://zwiftpower.com/analysis.php?set\\_id=302268](https://zwiftpower.com/analysis.php?set_id=302268)

Med korrektion: [https://zwiftpower.com/analysis.php?set\\_id=302270](https://zwiftpower.com/analysis.php?set_id=302270)

Al data som ligger til grund for afgørelsen kan rekvireres fra DCU ved henvendelse på [mwh@cyklingdanmark.dk](mailto:mwh@cyklingdanmark.dk).

### **Simon Nielsen – Kalas eSCT**

Ved gennemgang af log- og fit. filer registreres følgende:

- Log fil dokumenterer brug af Wahoo Kickr Bike som primær wattkilde.
- Log- og fit. fit viser fejl i opsætning af dual recording. Fejlen består i at både primær og sekundær powerfil stammer fra Wahoo Kickr Bike.

Rytterens præstation godtages, da Wahoo Kickr Bike er fritaget fra at fremvise dual recording.

Rytteren beklager fejlen som formentlig er forårsaget af manglende batteri på en af de to pedaler fra Assioma. Fejlen er rettet.

### **Anders Bang - Fusion ColoQuick ECT**

Ved gennemgang af log og fit. filer registreres følgende:

- Log fil viser korrekt brug af Wahoo Kickr V5 som primær
- Fit fil fra sekundær er indsamlet fra Hammerhead hvilket medfører at det ikke er helt gennemsigtigt hvilken sekundær power source der benyttes. Det kan ikke bekræftes at der benyttes Assioma Duo som sekundær men data bekræfter at der ikke er benyttet samme power source i primær og sekundær. Dual recording er derfor valid.

Rytterens præstation godtages. DCU har bedt om at data fra sekundær power source i fremtiden ikke indsamles via Hammerhead head unit.

### **Velofit x Braunstein og Naturpatruljen**

De to hold har forespurgt på sammenlægning. Dette kunne vi ikke umiddelbart finde noget til hindring for i reglerne, hvorfor det blev tilladt. Der sker dog det, at de ryttere der skifter fra Naturpatruljen til Velofit tager sine point fra holdkonkurrencen med dig. Som resultat rykker Velofit x Braunstein op på en samlet 3. plads i holdkonkurrencen. Dette viser ikke det reelle billede af holdkonkurrencen, hvorfor holdskiftet i sin aktuelle form ikke kan accepteres.

Naturpatruljen og VxB får lov til at:

- *Lave et nyt ZP hold som evt kan hedde "Velofit x Braunstein 2" og hvor rytterne fra Naturpatruljen kan skifte til*
- *Køre som hold med i samme tøj og med max 5 ryttere i alt til start.*

På denne måde vil det fremstå som om rytterne kører på samme hold, men på ranglisten for hold vil de to hold ikke få point til samme stilling.

Alternativt til ovenstående vil være afslag på at kunne køre sammen som hold.